

# Lade 609 ApS

Otto Busses Vej 45, 2450 København SV

CVR-nr. 40 65 71 69

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

Dirigent:

.....  
Thomas Alexander North Harttung

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lade 609 ApS
Adresse, postnr. by	Otto Busses Vej 45, 2450 København SV
CVR-nr.	40 65 71 69
Stiftet	12. juli 2019
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Alexander North Harttung, formand Søren Ejlersen Carl Johan Frederik Talbro Paulsen
Direktion	Carl Johan Frederik Talbro Paulsen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

#### *Going concern*

BaneGaarden ApS har i forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten for 2023 for Lade 609 ApS bekræftet at ville stille tilstrækkeligt likviditetsberedskab til rådighed for selskabet i en periode på ikke under 12 måneder fra balancedagen til gennemførelse af selskabets aktiviteter og drift for regnskabsåret 2024.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.128.134 kr. mod et overskud på 951.969 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.211.700 kr.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	13.205.832	10.363.525
3	Personaleomkostninger	-9.909.486	-8.748.532
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-485.240	-347.061
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.811.106	1.267.932
4	Finansielle indtægter	41.729	14.066
5	Finansielle omkostninger	-110.342	-64.029
	<b>Resultat før skat</b>	2.742.493	1.217.969
6	Skat af årets resultat	-614.359	-266.000
	<b>Årets resultat</b>	2.128.134	951.969
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.128.134	951.969
		2.128.134	951.969



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.627	306.455
	Indretning af lejede lokaler	925.039	909.514
		<u>1.235.666</u>	<u>1.215.969</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	1.122.404	317.710
		<u>1.122.404</u>	<u>317.710</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.358.070</u>	<u>1.533.679</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	138.061	253.007
		<u>138.061</u>	<u>253.007</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.908	1.113.205
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	427.503
	Udskudte skatteaktiver	27.765	639.400
	Andre tilgodehavender	493.294	258.606
	Periodeafgrænsningsposter	56.500	73.882
		<u>1.012.467</u>	<u>2.512.596</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.385.199</u>	<u>37.156</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.535.727</u>	<u>2.802.759</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.893.797</u>	<u>4.336.438</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.400.000	1.400.000
	Overført resultat	-188.300	-2.316.434
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.211.700</u>	<u>-916.434</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	1.914
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.185	537.205
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.538	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2.724	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.752	3.036.533
	Anden gæld	1.762.200	1.677.220
	Periodeafgrænsningsposter	474.698	0
		<u>3.682.097</u>	<u>5.252.872</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.682.097</u>	<u>5.252.872</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.893.797</u>	<u>4.336.438</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
2 Kapitalforhold  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.400.000	-3.268.403	-1.868.403
Overført via resultatdisponering	0	951.969	951.969
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>1.400.000</b>	<b>-2.316.434</b>	<b>-916.434</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.128.134	2.128.134
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.400.000</b>	<b>-188.300</b>	<b>1.211.700</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lade 609 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder og viderefakturerede lønninger.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	4-5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Deposita

Deposita, indregnet under finansielle anlægsaktiver, omfatter betalte deposita vedrørende lejemål.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Kapitalforhold

BaneGaarden ApS har i forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten for 2023 for Lade 609 ApS bekræftet at ville stille tilstrækkeligt likviditetsberedskab til rådighed for selskabet i en periode på ikke under 12 måneder fra balancedagen til gennemførelse af selskabets aktiviteter og drift for regnskabsåret 2024.

kr.	2023	2022
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.876.715	12.064.169
Pensioner	227.663	179.499
Andre omkostninger til social sikring	387.199	254.005
Andre personaleomkostninger	-117.212	-354.836
Personaleomkostninger, viderefakturerede lønninger	-3.464.879	-3.394.305
	<u>9.909.486</u>	<u>8.748.532</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>34</u>	<u>30</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.748
Andre finansielle indtægter	41.729	2.318
	<u>41.729</u>	<u>14.066</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.226	0
Andre finansielle omkostninger	104.116	64.029
	<u>110.342</u>	<u>64.029</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.724	0
Årets regulering af udskudt skat	611.635	266.000
	<u>614.359</u>	<u>266.000</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	481.592	1.295.325	1.776.917
Tilgange	146.597	358.340	504.937
Kostpris 31. december 2023	628.189	1.653.665	2.281.854
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	175.137	385.811	560.948
Afskrivninger	142.425	342.815	485.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	317.562	728.626	1.046.188
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>310.627</b>	<b>925.039</b>	<b>1.235.666</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	317.710
Tilgange	804.694
Kostpris 31. december 2023	1.122.404
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.122.404</b>

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden BaneGaarden ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:

kr.	2023	2022
Lejeforpligtelser	2.388.469	2.344.000

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser over for modervirksomheden med en resterende kontraktperiode på op til 27 mdr.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl Johan Frederik Talbro Paulsen

### Direktion

På vegne af: Lade 609 ApS

Serienummer: dd9c7911-e557-4033-92cc-37eac7ee4a24

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-21 14:33:55 UTC



## Søren Ejlersen

### Bestyrelse

På vegne af: Lade 609 ApS

Serienummer: 23ccd544-5f4c-4ae5-9fd2-643a0dd57f7d

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-21 14:32:28 UTC



## Thomas Alexander North Harttung

### Dirigent

På vegne af: Lade 609 ApS

Serienummer: d01c86f0-bdc1-47a5-b3ee-72feadb5dd0f

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-21 14:33:56 UTC



## Thomas Alexander North Harttung

### Bestyrelse

På vegne af: Lade 609 ApS

Serienummer: d01c86f0-bdc1-47a5-b3ee-72feadb5dd0f

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-21 14:33:56 UTC



## Carl Johan Frederik Talbro Paulsen

### Bestyrelse

På vegne af: Lade 609 ApS

Serienummer: dd9c7911-e557-4033-92cc-37eac7ee4a24

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-21 14:37:12 UTC



## Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-21 14:44:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 55TXJ-UEXF5-LESTY-LI3U7-ND6ZU-QBTUA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-21 14:59:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**